
Made in Germany

Made in Germany

TEN ZLATÝ KRÉM Z LÉKÁRNY
DOLGIT KRÉM (100 g)
• k zevní lokální léčbě akutních nebo chronických bolestivých a 

zánětlivých stavů pohybového ústrojí
• při bolestech spojených s artrózou, u lokalizovaných forem artritid, 

mimokloubního revmatizmu
• na poranění pohybového 

ústrojí při sportu a nehodách
• pro dospělé, mladistvé od 14 

let a starší pacienty 

-8 %
VÝHODNÉ

BALENÍ

Lé
či

vo
. Č

tě
te

 p
oz

or
ně

 p
ří

ba
lo

vý
 le

tá
k.

Léčivá látka: 5 g ibuprofenu ve 100 g krému.

www.dolgit.cz

172 Kč
Kód: 60.1010

132 Kč
Kód: 10.131.

144 Kč*

PRO POSÍLENÍ IMUNITY

www.additiva.cz

Do
pl

ně
k 

st
ra

vy
.

ADDITIVA VITAMIN C + ZINEK 33 % GRATIS (80 tob.)
• tobolky s postupným uvolňováním vitaminu C a zinku
• vitamin C a zinek přispívají k normální funkci imunitního systému
• obsahují 375 mg vitaminu C a 5 mg zinku

-20 %

PŘÍRODOU KE ZDRAVÍZAŽÍVACÍ POTÍŽE
GLUKAN PLUS (30 tob.)
 PŘISPÍVÁ K:
• normální funkci 

imunitního systému
• ochraně buněk před 

oxidativním stresem
• normální funkci štítné 

žlázy
• normálnímu stavu vlasů 

a nehtů

NATURPRODUKT ŠVÉDSKÉ BYLINY (30 g)
• bylinná směs k přípravě švédských kapek
• jasan mannový pomáhá udržovat zdraví 

trávicího traktu a střevní pasáž
• šafrán setý napomáhá relaxaci a udržení 

pozitivní nálady
• hořec žlutý povzbuzuje tělo a napomáhá 

pohodlnému trávení
• andělika lékařská napomáhá zdraví jater, 

udržení správné kyselosti žaludku
• zázvor napomáhá zdraví trávicího a oběhového 

systému, má vliv na hladinu krevního cukru

AKCE PLATÍ POUZE PRO VYBRANÉ LÉKÁRNY! SEZNAM LÉKÁREN NALEZNETE NA ZADNÍ STRANĚ.
*Nezávazná doporučená spotřební cena v lékárnách. Všechny ceny jsou uvedeny s DPH v zákonné výši. Změna sortimentu vyhrazena. Za tiskové chyby neručíme. Cílem tohoto informačního letáku 

není podpora zvýšeného užívání léků. Doplňky stravy nenahrazují pestrou stravu ani zdravý životní styl.

102 Kč
Kód: 15.700.

127 Kč*

144 Kč
Kód: 15.420.

169 Kč*

-15 %

www.lacalut.czNyní také LACALUT WHITE (100 ml) za akční cenu 90 KčMade in Germany

KRVÁCENÍ DÁSNÍ, PARODONTÓZA
LACALUT AKTIV ZUBNÍ PASTA (100 ml)
• zubní pasta při krvácení dásní a parodontóze
• účinně brání krvácení dásní, vzniku zubního 

kazu i zubního kamene

TOP 
CENA

KLINICKY
OVĚŘENÝ
ÚČINEK!

VÝHODNÉ
100 ml
balení

www.naturprodukt.cz www.naturprodukt.cz

69 Kč
Kód: 33.14.

Do
pl

ně
k 

st
ra

vy
.

Do
pl

ně
k 

st
ra

vy
.

Platnost akční nabídky
2. 10.–27. 10. 2017

Razítko lékárny:



www.rugard.cz

RUGARD VITAMINOVÁ PÉČE (dárkové balení)
Vitaminové tělové mléko:
• jemně posiluje strukturu pokožky
• s vitaminy A, C, B3 a E a jemnou vůní citrusových plodů
Vitaminový pleťový krém:
• krém proti předčasnému stárnutí buněk
• redukuje vrásky i jemné linky v obličeji
• intenzivně podporuje regeneraci buněk

SLOŽENÍ SADY:
• 1x Rugard Vitaminové 

tělové mléko (200 ml)
• 1x DÁREK Rugard 

Vitaminový krém (50 ml)

1+1 Made in Germany

VITAMINY PRO VAŠI PLEŤ – STOP VRÁSKÁM!

 

 

www.kosmetika-bubchen.cz

www.rugard.cz

Made in Germany

TOP PÉČE PRO DĚTI OD NAROZENÍ
BÜBCHEN BABY OLEJ (200 ml) 
• čistí pokožku obzvláště jemným způsobem
• pečuje o citlivou pokožku miminek při každé 

výměně plenek
• nezanechává mastný film
• pro vláčnou a hebkou pokožku
• podporuje regeneraci kůže
• dermatologicky testováno 

BÜBCHEN BABY KRÉM NA
OPRUZENINY (150 ml)
• ideální na prevenci opruzenin
• napomáhá doznívání podráždění a zánětů a 

zároveň také pečuje o pokožku v oblasti plenek
• dobře se roztírá a lehce se odstraňuje
• obsahuje oxid zinečnatý, včelí vosk, bambucké 

máslo, slunečnicový olej a panthenol
• ideální na noc

BÜBCHEN BABY KOUPEL
(200 ml)
• zklidňuje podrážděnou pokožku a 

současně ji chrání a ošetřuje
• obsahuje heřmánkový a 

rozmarýnový extrakt
• stimuluje a prokrvuje pokožku
• neobsahuje mýdlo a barviva
• dermatologicky testováno

-25 %

Pro tebe to nejlepší.

75 Kč
Kód: 18.006.

100 Kč*

73 Kč
Kód: 18.007.

97 Kč*

316 Kč
Kód: 98.6006

545 Kč*

92 Kč
Kód: 18.0010

123 Kč*



SUCHÁ, ZTVRDLÁ A ZROHOVATĚLÁ 
KŮŽE CHODIDEL?

NOVINKA PRO SVŮDNĚJŠÍ A PLNĚJŠÍ RTY!

www.parasoftin.com

www.pharmatheiss.cz

-10 %

NOVINKA

NOVINKA 

znáte z TV

PARASOFTIN - EXFOLIAČNÍ PONOŽKY (1 pár, univerzální velikost)
• odstraňuje tvrdou kůži chodidel, mozoly a kuří oka
• hydratuje, zvláčňuje a vyhlazuje pokožku nohou
• vhodný při zrohovatělé pokožce
• účinná peelingová pedikúra v pohodlí domova
• účinek se projeví po 7-10 dnech po aplikaci

PHARMA HYALURON BALZÁM NA ZVĚTŠENÍ RTŮ
• zvětšuje objem rtů
• podporuje prokrvení
• odstraňuje malé šupinky na rtech
• obsažený mentol zajišťuje chladivý efekt
• po použití jsou rty krásně hladké a jemné

PRO HLADKÁ
A JEMNÁ

CHODIDLA

HLADKÉ PATY
bez drastického 

škrábání

143 Kč
Kód: 93.154.

159 Kč*

268 Kč
Kód: 04.706., 04.707.

Made in Germany



-13 %

*Nezávazná doporučená spotřební cena v lékárnách.
Všechny ceny jsou uvedeny s DPH v zákonné výši.

RUGARD OLIVOVÝ DENNÍ KRÉM (50 ml)
• posilující denní krém
• obsahuje olivový olej, extrakt z olivových 

listů a arganový olej
• s vitaminy A, B6 a E
• velmi příjemná vůně

www.rugard.cz www.lacalut.cz

-20 %
-20 %

Made in Germany

Made in Germany

Made in Germany

Made in Germany

ZDROVIT VITAMIN C 600 MG (20 šum. tbl.)
 VITAMIN C PŘISPÍVÁ K/KE:
• udržení normální funkce imunitního systému
• udržení normální funkce nervového systému
• udržení normálních psychických funkcí
• ochraně buněk před oxidačním stresem
• snížení únavy a vyčerpání

www.zdrovit.cz www.naturprodukt.cz
Do

pl
ně

k 
st

ra
vy

.

 L
éč

iv
o.

 Č
tě

te
 p

oz
or

ně
 p

ří
ba

lo
vý

 le
tá

k.

PODZIMNÍ ÚNAVA?

OLIVOVÁ PÉČE
O NÁROČNOU PLEŤ

64 Kč
Kód: 93.135.

80 Kč*

204 Kč
Kód: 80.110.

239 Kč*

60 Kč
Kód: 98.6055

69 Kč*

38 Kč
Kód: 80.61.

48 Kč*

-15 %

-15 %

-15 %

INTACT SÁČEK HROZNOVÝ CUKR
OVOCNÝ MIX (75 g)
• směs pastilek z hroznového cukru
• příchutě: třešeň, banán, pomeranč, 

citrón a malina

www.naturprodukt.cz www.mucoplant.cz

Doplněk stravy.

ÚLEVA PŘI NACHLAZENÍ PŘI KAŠLI A NACHLAZENÍ

ENERGIE PRO CELOU RODINU

72 Kč
Kód: 15.304.

85 Kč*

146 Kč
Kód: 05.8003

172 Kč*

ŠALVĚJ + HEŘMÁNEK + SLÉZ PASTILKY (20 ks)
• jedinečná kombinace účinných látek pro zdraví dýchacích cest
• šalvěj přispívá ke zdraví dýchacích cest
• heřmánek přináší úlevu při běžném nachlazení
• sléz přispívá k udržení zdravého stavu hltanu

MUCOPLANT SIRUP PROTI 
KAŠLI S JITROCELEM          
A MEDEM (250 ml)
• k léčbě při nachlazení, kašli 

a zahlenění průdušek
• zpomaluje tvorbu hlenu 

v průduškách, usnadňuje 
vykašlávání

• účinné látky jsou 
přírodního původu

• vysoce koncentrovaný 
extrakt 1:1

600 mg
vitaminu C

v každé tabletě

S CITRONOVOU 
PŘÍCHUTÍ

DOKONALÁ
CHUŤ OVOCE

PŘESÝPACÍ
HODINY

jako dárek

NOVINKA!

ÚLEVA
PRO DÝCHACÍ

CESTY

*Nezávazná doporučená spotřební cena v lékárnách.
Všechny ceny jsou uvedeny s DPH v zákonné výši.

Distribuci produktů pro ČR zajišťuje Naturprodukt CZ spol. s r.o.,
Na Viničkách 638, 250 92 Šestajovice, Praha - Východ, ČR, www.naturprodukt.czInfolinka: 800 11 44 88

Platnost akční nabídky
2. 10.–27. 10. 2017

LACALUT DĚTSKÁ ZUBNÍ PASTA 4-8+
• určená speciálně pro období výměny 

mléčných zubů za trvalé
• zpevnění a mineralizace zubů působením 

vysoce účinného aminfluoridu (500 ppm)
• jemné čištění a zaručená ochrana před 

zubními kazy
• příjemná mentolovo-mátová příchuť

PRO ZDRAVÉ ZOUBKY


